
ZARZĄDZENIE NR 83/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla ks. 
Łukasza Suszko zatrudnionego na stanowisku nauczyciela religii w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Prostyni, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla ks. Łukasza 
Suszko, zatrudnionej zatrudnionego na stanowisku nauczyciela religii w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Prostyni, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

Przewodniczący:

1) Pani Danuta Barszcz – przedstawiciel organu prowadzącego,

Członkowie:

2) Pani Jolanta Godlewska – wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium Oświaty w Warszawie;

3) Pani Ewa Szymanik – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Prostyni;

4) Pani Anna Gocłowska – Ekspert z listy MEN;

5) Pani Anna Młynarska – Ekspert z listy MEN.

§ 2. Zakres prac komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r, poz. 1574).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 1D93AAEF-99CD-4345-B6C5-D2373F8B82F1. Podpisany Strona 1


		2019-07-25T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




